
UCHWAŁA NR 204/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy - Miasto Płock oraz określenia sezonu 
kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy – Miasto Płock na rok 2025, obejmujący:
 kąpielisko „Sobótka” położone przy ulicy Parowej w Płocku. 

2.  Określa się, że organizatorem kąpieliska będzie Gmina – Miasto Płock. 

3.  Określa się, że sezon kąpielowy w Płocku trwa od 13 czerwca do 07 września 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C116A1E-A740-4DDF-B54F-6F62398E9FB3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 204/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


